segunda-feira, 13 de janeiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 030/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA ME PREGÃO PRESENCIAL Nº
030/2013, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE
MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2014. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
DIVERSAS SECRETARIAIS. VALOR GLOBAL: R$ 1.687.200,00 (HUM MILHÃO
SEISCENTOS E OITENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS), CORRESPONDENTE
A SOMA DOS LOTES I, II, IV, VI, VII e VIII, ACORDO COM AS QUANTIDADES DE
VEÍCULOS SOLICITADAS ATRAVÉS DAS ORDENS DE SERVIÇOS.
HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: BAMBUZAL TRANSPORTES TURISMO LTDA ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 030/2013, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL
DE VEÍCULOS E MÁQUINAS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2014. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00
(NOVENTA MIL REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE III.
HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF7F5C5B30B29FDF52701D20009357AB

		2014-01-13T14:03:17-0300